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Pescia Per reclami  
For complaints 

800 57 05 30
Lun-Ven 8-18  
Monday-Friday 8:00am-6:00pm

Per info e reclami  
For informations and complaints

at-bus.it/parlaconat

800 14 24 24
Lun-Dom 6-24  
Monday-Sunday 6:00am-12:00am

Download at bus app. Search. Buy. Travel.

Cerca Compra Viaggia

Scarica l’app at bus
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Linee urbane di Pescia 
Pescia urban lines

STADIO
DEI FIORI

MERCATO DEI 
FIORI DELLA 

TOSCANA

U803

U803

U803

U803

U803

CP

CP

P
EM

A
P

03
-2

5

BIGLIETTERIA


